
19.DTIXI SMI.OIVA
K RÁMCOVÍ DOHODĚ O POSKYIOVÁNÍ SLUŽEB ROZVOJE 

GINIS ENTERPRISE+ VČ. ELEKTRON l< KÉ SPISOVÉ
SLDŽBV

Smluvní stran v

Hlavni město Praha

sc sídlem Mariánsko nám 2. Prahal.PSC 110 01

ICO 00064581

DlC’ C Z0006458I

bankovní spojem PPF banka, a s. č učtu 27-0005157998/6000

zastoupeno* Ing Milanem Krclicm. ředitelem odboru informatickvcli aplikaci Magistrátu
hl m Prah>

číslo smi on \y Objedná/ eie: DOH 40 03 003479 20 /*- ť) 

(dále jen „Objednatel')

a

NE$$ Czech s r o

se sídlem Praha 4, V Parku 2335 20, PSČ 14800 

IČO 45786250, DIČ CZ4578&259

společnost zapsana v obchodním icjstíikti vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl C. vložka 17 I IV

bank spojení Citibank Furope plc. organizační složka, č účtu 2051650205/2600 

za st oup ei ta M i rosí a v ou Z á) es ákov ou a J i ři rn M at zi teren i, i edn at el i 

Číslo smlouvy Voskyiovawla:

(dále jen ..Poskytovatel*')

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílci veřejné zakázky ..Platební hrána MHMP 
(IVÍTOl)** za podmínek uvedených v Rámcové dohodě o poskytování služeb rozvoje 
GINIS EN I ERPRISE+ vč. elektronické spisové služby ze dne 19. 7. 2018 (dále jen

i ii tu ' I*"1! *

* M' I >I|"-N< iNl*l' |l
I I

<1 *



„Rámcová dohoda"), ň iň podmínek uvedeních níže v lélo dílci smlouvě (dále jen
..Smlouva"):

PRLDMLI SMLOUVYl.

Předmětem plnení je poskytovaní odborných služeb spočívajících ve 
vytvořeni funkčního a ověřeného řemeni PB, kteie zej měna splňuje podmínku 
napojeni na ekonomický systém GIMS. umožňuje provádět on-line 
zjišťovaní salda, párováni plateb, načítání avíz platebních karet atd. dle 
zadaní Objednatele uvedeného v Příloze č I teto Smlouvv Detailní 
specifikace plnění je uvedena v Příloze č 2 této Smlouvy

Poskytovatel sc zavazuje poskytnout Objednateli plněni dle předchozího 
odstavce na hází člověk od ní (ÓD), přičemž tyto lni don objednávány dle 
následujícího postupu

I 2 I Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti této Smlouvv 
formou pokynu písemné zadat Poskytovateli realizaci požadovaných 
činností (dále jen .,Pokyn ) a Poskytovatel je povinen dle Pokynu 
nabídnout přislusne plněni, přičemž tento Pokyn musí obsahovat

a) konkrétní označení a bližší specifikaci plnění, které je zadano.

b) termín dokončení plněnu

c) Objednatelem předpokládány rozsah plnění, případně cenu za 
plněni stanovenou v souladu s cen o v v mi podmínkami uvedenými 
v této Smlouvě

12 2 V reakci na přijatý Pokyn Objednatele je Poskytovatel povinen do pěti 
(5) pracovních dnu doručit Objednateli písemnou akceptaci Pokynu, 
nebo sdělit Objednateli vady Pokynu bránící mu poskytnout 
požadované plnčm Vadou Pokynu jc zejména neurčitost zadaní, 
nepřiměřeně krátký termín plnění nebo zievně nízký rozsah 
odhadované pracnosti, přičemž v takovém príjjadě je Poskytovatel 
povinen tvto skutečnosti konkrétně a detailně specifikovat a 
odůvodnit Neodstraní-! i Objednatel vady Pokynu, je Poskytovatel 
povinen průběžné na trvaní tohoto stavu Ob jed na tele upozorňovat, a 
to až do té doby. než Objednatel rozhodne, že svůj Pokyn bere zpět. 
nebo specifikováno vady odstraní

I 2 d Akceptace plnění dle tohoto článku Smlouvy probíhá písemným 
sch v álem rn v v kazu p osk v t n u téh o pl něm p ředí ožeň é h o
Poskytovatelem do pěti (ň) pracovních dnu po konci každého 
kalendářního měsíce, ve kterém byly poskytovány služby dle této 
$ m I ouv y. Obj e dn atel i Obj edn atel \ e I hutě de set i pra co vn í c h (10 > d n u 
ode dne předloženi výkazu plnění ke schváleni tento výkaz plnění 
schválí, nebo MJělí Poskytovateli odůvodněné výhrady k obsahu 
předloženého výkazu plněni, zejména tehdy, pokud výkaz plnění 
neodpovídá skutečně poskytnutému plněni v daném měsíci 
Poskytovatel na základě výhrad Objednatele předloží opravený výkaz

l I

1 2



plnění do pěti (5) pracovních dnu ode dne obdrženi výhrad 
Objednatele. Schvalování opraveného výkazu plněni se řídí tímto 
ustanovením. Icnto postup lze použit i opakované Ncvzncscdi 
Objednatel k výkazu plněni připomínky nebo vvhradv ve 
I hutě deset i (10) p ra co v nich d nu po d ořu cen i p i sem né vý z vy 
Poskytovatele, považuje se vvkaz plněni marným uplynutím těl o 
Ihúty ze strany Objednatele za akceptovaný.

Poskvtovatel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k vvkonu práva 
užit vystup služeb poskytnutých na zaklade teto Smlouvy za odměnu a za 
podmínek uvedenvch v Rámcové dohodě Praveni užit vvstup služeb se 
ve smyslu této Smlouvy rozumí právo nerušeného užívaní výstupu služeb v 
souladu s omezeními stanovenými v Rámcové dohodě po celou dobu jeho 
autorské ochran v

.>

2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za plněni poskytnuté na základe této Smlouvy je stanovena v Příloze č 
3 teto Smi ouvv

Cena bude uhrazena v souladu se způsobem úhrady dle Rámcové dohody

Poskytovatel má právo za řádné a včas provedené služby vystavit 
Objednateli fakturu za podmínek stan o ven vch v Rámcově dohodě a 
v přílohách této Smlouvy

Všech ii) cen v uvedené v teto Smlouvě jsou konečné a lze je jiřekročil pouze 
v případě zrn čity sazeb příslušné danč z přidané hodnoty.

Fakturace za plnění ]?oskytnuté Poskytovatelem bude provedena zjuisobem 
uvedeným v Rámcové dohodo

Daň z přidané hodnoty bude fakturovaná v zákonem stanovené výši dle 
plainvch a účinných právních předpisu v době uskutečnění zdanitelného 
plnění Faktury jsou splatně do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručení 
Objednateli

2 1

22

2 3

24

26

3. TRN ANI SMI.Ol*VY. UkONCF.NI SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNI

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejněni v Registru smluv lato Smlouva sc 
uzavírá na dobu ode dne nabyli její účinnosti do předáni a akceptace všech 
plnění v souladu s harmonogramem plnění Příloh v č l této Smlouvy 
Nárok v Objednatele z vad plněni lim nejsou dotčeny.

Místem plněni jc sídlo Zadavatele, případně jiná místa na uzenu České 
republiky určena Zadavatelem

3 I

3 2

SANKČNÍ l jednáni4.

Sankce za neplnění služeb podle specifikace uvedené v Příloze c. I léto 
Smlouvy sc řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.

4.1



Zaruka je po plována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody.

42

OPRÁVNĚNĚ OSOB\5.
Každá zc smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou zastupovat 
smluvní síran u ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této Smlouvv
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve smluvních záležitostech
Za Objednatele:
Ing Milan Krch

5 I

5 2

tel
e-mail 
Za Poskytovatele:

Martin Sil vička
tel
email
Osoby oprávněné zašlu povát smluvní strany v obchodních záležitostech 

Za Objednatele.
Ing. Milan Krch

5 3

e-mail
Za Poskytovatele:
Vítězslav M a čud a

tel

email
Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v technickvch záležitostech
Za Objednatele:
Ing Blanka Dubská

5 4

tel
e-mail
Za Poskytovatele:

Michael I lolcšovskv
tel..
email



Smluvní strany j>ou oprávněny změnil výše uvedene oprávněné osoby, j>ou 
v Sak povinny lakovou 7ménu písemně oznámit druhé omluvní straně, a to bez 
zbytečného odkladu *1 akova zmčna na by va účinnosti až okamžikem, kdy jc 
druhé smluvní straně doručeno písemné oznámen o zrněné
VSechny dokumenty mající vztah k plněni této Smlouvy, zápisy z jednáni a 
dodatky ke Smlouvě musí byt vyhotovenv písemnou formou a podepsány 
opiavněnými osobami obou smluv nich síran nebo jejich zástupci

s s

5 6

6. ZAVF.RF.CNA UJEDNANÍ
6 1 Smlouvou neupiavené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními 

Rámcové dohody
6 2 N edi I n ou sou čá stí S ml on vy j sou j ej i při I oh y

Příloha č I Zadání Objednatele 

Příloha č 2 Detailní specifikace plněni 
Příloha č 3 - Cena

6 3 Smluvní strany výslovně souhlasí, aby bvla tato Smlouva uveřejněna 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veíejně 
přístupná Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedene v této 
Smlouvo nepovažuje za své obchodní tajemství vc smyslu ustanovení 304 
zákona č 80/2012 Sb , občanského zákoníku, a uděluje svolení s jejich 
uveřejněním

6 4 Smluvní strany vvslovně sjednávají, ze uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zakona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). zajistí Objednatel

Na důkaz svého souhlasí) s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona c. 207/2016 sb., o službách 
vytvářejících dúvéni pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

7.



Objednatel Poskytovatel

V Praze dne (dle el. podpisů) V Praze dne (dle el. ppdpisů)
Digltally signed J j XI

Miroslava by Miroslava
Zálesákové MatZnerDa'um: 2021 09 17

08:75.50-*-0200' 10:20:11 +02 00'

Digitálně 
podepsal Jiří 
Matzner

Hlavní město Praha 

Ing. Milan Krcli
ředitel odboru informatických aplikaci 

MHMP

NESS Czeeh s.r.o.
Miroslava Zálesákova a Jiří Matzner, 

jednatelé NESS Czeeh s.r.o.



Příloha e. 1 Dílčí smlouvy - Zadání Objednatele

l ato příloha je nedílnou součásti Dilči smlouvy k veřejně zakázce s názvem ..Platební 
brána MHMP (M I 01)'. lato příloha obsahuje podrobně vymezeni předmětu veřejné 
zakázky (tesp Dilči smlouvy) Požadavky spéci 11 kované v teto příloze považuje Zadavatel 
za minimální a na jejich splnění trvá

Předmět plnění 
Výchozí stav;
MHMP realizuje aplikaci tz\ Po rtů I Pražana {prustředmetv im městské společnosti 01CT a s kkterv 
bv měl zastřešovnt a zprostředkovávat elektromeke služby \ rámci Pmliv. včetně možnost) placem 
poplatku, pokut aUi prostřednictvím platební bran\ (dálo 1011 PBl
Aktuálně je v rámci Ponalu Pražana (dále jen PP) řešeno pjlotm spuštóm PB pro poplatky /a 
komu na) m odpad. S ohledem na stnno\ene tcnmm (W202I) se hledá |)ž funkční a ověřené řešeni 
PB. ktcJO /.eiména spltíuic podmínku napo|cm na ekonomicky $ v stém (JINIS. nmo/tíu|C piovadět 
on-line z|ištováni salda. paro\nm plateb, načítaní av 12 platebních karet atd.
Požadavky na řešení:
Jedinou plné funkční možnosti naplněni modeny eh požadavku ic v\užití v v brané funkčnosti 
modulu RAP. část Poplatky. Chci zaplatit Pjo zapojen j teto ..Časti" RAP je nutno splnit d'é 
podmínky

1) Poptav a ně řeše n í jc p ro loká lnu MKMP ()č ur »r «>4 5 81). účet n í st fedtsko MHMP
2) RAP ve uinvi ..(v ani" / pohledu při ti lavei uel 10u/iv al cle inko iiia\iiiuilně mlčením současí PP 
j J c do stu pí tá jc 110 in nabídka Poplatky Clící /ap latu

4) Přihlášeni clo KAP imisi pjobilut bez ..mc/i kroku” potvrzeni N l A či 1 inč to mu antcntizacc = mnsi 
sc přebrat přímo z PP

Návrh řešení:
Napojeni na RAP Chci zaplatit iako uživatel nevidím předpisv a realizované platbv. mužů 
provést úhi ad u {pot robu |i znát V$. imeno. pnimem. o-mail. )
Požadavky na úpravy aktuálního řešeni RAP:
Idea nav j hu funkčnosti

1) V PP kliknu na Chci zaplnili
2) V0U1 sc URI. RAPOici /úplatu, v parametrech piedám pa rameny pio icahzaei plmbv 
}) RAP ovčri OMStcncj poplatku tshocla v stupních paraiiicuu) a nabídne částky k zaplaceni 
4) Dále se standardně provede plalba přes 1 mourovanou P13 GP WcbRnv
f>) Pokud pliiiba proběhne úspěšné |C v nunci CilNls /uložena informace o realizované plaihč 
ú) Pokud cMcnu svsictu konnimkuie s 1$ GINIS OOP piosHcdnictv tm WS ic moznč on-linc /psut 

informaci o platbo \ GINIS
“i možné ihned předat informaci o realizované platbo.
8) Naslcdnv proces/pracováni platebtpřipsaní na učet. načteni avi/ koni rola ) probíhá v ISCilNls



Vzhled PP
r ■ * •)I

t -• o

Ifl HcÁsi^ana biím Un» t kniWf

Nojbližoi události

€i
1mS\

li

i
Moje dliidicí

WATTU TA ■
•'JMuHAlW
oiyan
i*» ■»<

r ■ --------------- *
W -a v

iti Hi.ím rj
••••"••iPtVTál »r»7nr.a

Průvodce životními událostmi

OgranfimtoaiftiB ••"(■PiWIKMiunTO

~*rni<n«» rtmw**

Katalog »lul«b

Zaílitá pimáwia nlavnho 
miwo?Vab»

r«p)rwni;
síifom4i*fn!

Svnlwrtny niati*. * 
Infoirnáslm

>lnUM|*i
• Mim

Shirtir nm naamnlky Vydáni mwininodrahoVyOáni namtlnv* Kurt,
u. —- —*<«ii



Příloha č. 2 Dílci smlouvy - Detailní specifikace plněni

A) Podrobný popis poradovaného plnění

Předmětem plněni veíejne zakazky je využití vybrané funkčnosti modul li RAP. část 
Poplatky, Cha 7 a platit Pro zapojení této časti" RAP jsou splněny dvě podmínky*

1) Poptávané řešení je pro lokalitu MHMP (1Č 00064581). účetní středisko MHMP.
2) RAP se musi „tvářit" z pohledu přihlášeného uživatele jako maximálně integiitni 

součást PP.
3) Jc dostupná jenom nabídka Poplatky. Chci zaplatit .
4) Přihlášeni do RAP probíhá be7 „mezikroku" potvrzeni NI A či jme formy 

autentizace - přebita se přímo z PP

Návrh řešení:
Napojeni na RAP Chci zaplatil -jako uživatel nevidím predpisv a realizované platby, 
miižu provést úhradu (potřebuji znát VS. jméno, příjmení, c-mail. )

Požadavky na úpravy aktuálního řešeni RAP:
Idea návihu funkčnosti

1) V PP kliknu na Chci zaplatit
2) Vola sc l RL RAP Chci zaplatit, v parametrech předány parametry pro realizaci 

platby
3) RAP ověří existenci poplatku (shoda vstupních parametru) a nabídne částky 

k zaplaceni
4) Dále se standardně provede platba přes integrovanou PR OP WebPay
5) Pokud platba proběhne uspčsnčjc v minci GINIS založena informace o 

realizované platbě
0) Pokud externí systém komunikuje s IS GINIS DDP prostřednictvím WSJc možné 

on-line zjistil informaci o platbě v GINIS
7 > m ož n é i lm ed předat i n fo rm a c i o rea I i zo v a n ě p I atbě
8) Následnv proces zpracovaní plateb (připsáni na učet, načtení avíz. kontrola. ) 

probíhá v 1S Ol NIS



Vzhled PP

r -------------
3

Nejblixsi události

m 1m
iSwm

i VA

Mi|« dlrijlcm

HJHATtAM ■ 
«11MUN*1 Nl 
OWÍ
i'"""

r ■
o V* I Ut• <*

1 •umí inuPc*lá' Pužara

Průvodce životními událostmi

u<icn /

■*■«*! imi|i» im •*!•:»»

Katalog aluteD

ZóiUu |Hliiiá!o<a hla»»«>o 
m«1« cvoi»f

tciiiinti* <cie)"0ui 
•IwmvaTddn

S»oli«H l/mupk 
tnfonnaďpi

**“
Win »*■

Sluifcr p>o niuemnfcy VyAVtl aamílort uvty VydírV niMinaioenilio
• -•■-i



B) Detailizovaný harmonogram plnění 

Časový harmonogram - s počátkem realizace k 13.9 2021

ID Aktivita/Milník Zahájení Dokončení
1 Analýza, návrh řešení, akceptace 13. 9. 2021 27 9. 2021
2 Realizace řešení 28.9. 2021 29.10.2021
3 Implementace v TST prostředí I. I1.202I 19.11.2021
4 Testování, akceptace 22. 11.2021 3. 12.2021
5 Implementace v provozním prostředí 6. 12. 2021 15. 12.2021
6 Akceptace 16. 12.2021 17. 12.2021

C) Požadovaná součinnost zadavatele (Objednatele)

Subjekt Role Požadavky
- objednatel
- odběratel 
-technický garant 
implementace

- projektové řízení
- koordinace dílčích plněni dalších dodavatelů
- konzultace
- validace analytických dokumentu
- akceptace dílčích plnění
- akceptace plnění
- technické a organizační zajištění školení
- zajištění technického prostředí dle aktuálního GCL

MUMP IAP

- zajištěni součinnost externích dodavatelů
- předáni analv tickvch podkladu

MHMP UCT - klíčový uživatel
- metodický garant 
implementace

- zajištění smlouvy s poskytovatelem platební brány
- konzultace
- schválení dílčích částí dokumentu
- součinnost při realizaci konzultací
- metodická podpora

OICT as. - konzultace v rámci realizace analytických prací
- realizace programových úpravy PP
- testováni
- další činnosti nutné k úplné realizaci projektu

- dodavatel/realizátor 
portálu Pražana (PP)

Další subjekt - nespecifikovaný 
dodavatel (jehož součinnost 
je nezbvtná)

- konzultace v rámci realizace analytických prací
- další činnosti nutné k úplné realizaci projektu
- realizace/úprav v integrovanvch svstému



Příloha č. 3 Dílčí smlouvy - Cena

Ce*nvi rtio ■ Rí 
br> DPH

Jiilnnllo-a <fo» . 
«« b« DP“

DnJi irilnMly
|CD-K*n«ř|

Crtnva itna • *e o
Clm lymunAid lunu PoOMy.iUml.t

DPH

OHPMil-tMUdlIMrwUm.i »0001© «í •tra I to ooo nu <t :m sojko iui)

n#" Pcrjl cCČJra - rutrrnlpUlBOd Oraný MDDO0B0 «í *!i I 31© 000 ID •' *59 BOJDOKi

COm.iti »o*IIMI a*7*f*»l» 17 300 ID «f <0 •73000 ID <7 28 IKDORi

CO17300 ID *1 21 »1 300 ID <7 *37 ODJDIU

COie • pn»ofnni (rertM# 1720000 *i •2 200*001)0 *7. 249 744 09 Rt

CO17 200 00 « 21 ani 20000*7. *37 052.00 Rí

CO17 20000 Ct ill •7200000*7- 2W 120.00 Rt

NABÍDKOVÁ CENA (Odhrni.)


	1. PŘEDMĚT SMLOUVY
	2. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3. TRVÁNÍ SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	4. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	5. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	7. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

